

Teddy Wivel ApS

Ved Højmosen 51
2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 11 10 37

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. maj 2016

Teddy Wivel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Teddy Wivel ApS
Ved Højmosen 51
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28 11 10 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. september 2004
Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Gete Wivel, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning til private og offentlige virksomheder inden for bestyrelsesarbejde (Corporate Governance), generationsskifte, samt måling, styring og rapportering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 162.508, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 613.707.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		693.181	704.801
Personaleomkostninger	1	-504.625	-504.345
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-3.269
Finansielle indtægter	2	31.322	4.029
Resultat før skat		219.878	201.216
Skat af årets resultat	3	-57.370	-56.956
Årets resultat		162.508	144.260
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført overskud		62.508	44.260
Forslag til resultatdisponering i alt		162.508	144.260

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.000	42.000
Materielle anlægsaktiver		42.000	42.000
Anlægsaktiver i alt		42.000	42.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.134	4.273
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	133.200	61.000
Selskabsskat		0	6.665
Tilgodehavender		139.334	71.938
Værdipapirer		401.135	376.822
Værdipapirer		401.135	376.822
Likvide beholdninger		372.839	433.223
Omsætningsaktiver i alt		913.308	881.983
Aktiver i alt		955.308	923.983

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		388.707	326.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital	5	613.707	551.199
Hensættelse til udskudt skat		19.690	8.448
Hensatte forpligtelser i alt		19.690	8.448
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.815	60.747
Selskabsskat		14.128	0
Anden gæld		262.968	303.589
Kortfristede gældsforpligtelser		321.911	364.336
Gældsforpligtelser i alt		321.911	364.336
Passiver i alt		955.308	923.983
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	470.314	482.336
Andre omkostninger til social sikring	13.082	11.240
Andre personaleomkostninger	<u>21.229</u>	<u>10.769</u>
	<u>504.625</u>	<u>504.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>31.322</u>	<u>4.029</u>
	<u>31.322</u>	<u>4.029</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	46.128	53.335
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-51
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>11.242</u>	<u>3.672</u>
	<u>57.370</u>	<u>56.956</u>
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>133.200</u>	<u>61.000</u>
	<u>133.200</u>	<u>61.000</u>

I saldo for igangværende arbejder 2015 kr. 133.200, er der acontofaktureret med kr. 0.
Og for 2014 kr. 61.000, er der acontofaktureret med kr. 0.

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	326.199	100.000	551.199
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	62.508	100.000	162.508
Egenkapital 31. december 2015	125.000	388.707	100.000	613.707

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Der er indgået leasingforpligtelse som udløber den 30.09.2019 og som i alt udgør t.kr. 172.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.